

Jelshøjvænget 29 ApS

Klokkestøbergade 17, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 83 36 45

Årsrapport

3. november 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Mads Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. november 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jelshøjvænget 29 ApS Klokkestøbergade 17, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 83 36 45
	Regnskabsår: 3. november - 31. december
Direktion	Mads Dahl Mads Nygaard Jan Nygaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Dahl&Nygaard A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje, udvikle og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -188.488 Det ordinære resultat efter skat udgør -189.922. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejere har tilført likviditet til selskabet og vil tilføre yderligere likviditet til at udvikle selskabets investeringsejendomme.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/11 2020 - 31/12 2021
Driftsresultat	-188.488
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.434
Resultat før skat	-189.922
Årets resultat	-189.922
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-189.922
Disponeret i alt	-189.922

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
2 Investeringsejendomme under opførelse	<u>11.306.674</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.306.674</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.306.674</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>351.920</u>
Tilgodehavender i alt	<u>351.920</u>
Likvide beholdninger	<u>1.796.672</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.148.592</u>
Aktiver i alt	<u>13.455.266</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-189.922
Egenkapital i alt	-149.922
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.206
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000
Gæld til associerede virksomheder	3.199.836
Anden gæld	9.386.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.605.188
Gældsforpligtelser i alt	13.605.188
Passiver i alt	13.455.266
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-189.922	-189.922
	40.000	-189.922	-149.922

Noter

3/11 2020
- 31/12 2021

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.434
	<u>1.434</u>

2. Investeringsejendomme under opførelse

Tilgang i årets løb	11.306.674
---------------------	------------

Kostpris 31. december 2021	<u>11.306.674</u>
-----------------------------------	--------------------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>11.306.674</u>
--	--------------------------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantebrev, 9.202 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.264 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nygaard Nord ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
